
Městský úřad Uničov 
Odbor výstavby a úřad územního plánování, Masarykovo náměstí č.1, 783 91 Uničov 
Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov_________________ ________________ 

 

SPIS. ZN.: MUUV   7198/2017    
Č.J.: 11830/VS/UP/Urb/15    
VYŘIZUJE: Ing.Renáta Urbášková 
TEL.: +420 585 088 221 
E-MAIL.: rurbaskova@unicov.cz 
DATUM: 26.6.2017    
 

 
 

Veřejná vyhláška  
 

OZNÁMENÍ 
VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU 

NOVÁ HRADEČNÁ  

 

Městský úřad Uničov, odbor výstavby a úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání územního plánu pořídil v souladu s § 50 
odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu územního plánu obce Nová Hradečná. 

 

Protože na základě veřejného projednání došlo k podstatné úpravě návrhu územního plánu, pořizovatel 
v souladu s § 53 odst. 2 a § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje upravený a posouzený návrh územního 
plánu a oznámení o konání veřejného projednání veřejnou vyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že veřejné 
projednání se koná 

30.8.2017 v 15:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v sále Obecního úřadu v Nové Hradečné. Nejpozději 

do 7 dnů ode dne veřejného projednání 

mohou uplatnit vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti námitky, dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání podle § 50 stavebního zákona změněny, a každý své připomínky. 

Změna návrhu územního plánu spočívá ve změně odkanalizování obce. Namísto domovních čistíren 
pro rodinné domy, je v návrhu územního plánu navržena kanalizace s odvodem splaškových vod do 
čistírny odpadních vod pro celou obec.  

Upozornění: 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a 
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

V námitkách se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou.  

Návrh územního plánu bude zveřejněn ve lhůtě od 30.6.2017 do 6.9.2017 na úředních deskách 
pořizovatele www.unicov.cz a Obecního úřadu v Nové Hradečné.  
 
 
 
 

Ing. Renáta Urbášková 
vedoucí odboru 

  



Č.j. MUUV   7198/2017 str. 2 

 
 

 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………….            Sejmuto dne: ………………………………. 

 

 

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 
Obdrží:  (IDDS, dodejky) 

Obec, pro kterou je územní plán pořizován:  
1. Obec Nová Hradečná, IDDS: r6ubvdm 

 

Dotčené orgány:  
2. Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
4. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
5. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
6. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b 
7. Krajská veterinární správa státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, IDDS: 7xg8dcq 
8. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, IDDS: ufiaa6d 
9. ČR - státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 
10. Česká republika - Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní  
      správy Brno, IDDS: hjyaavk 
11. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: da5adv2 
12. Městský úřad Uničov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí č.p. 1,  
       783 91  Uničov 
13. Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1 č.p. 1, 783 91  Uničov 
14. Městský úřad Uničov, odbor státní památkové péče, Masarykovo náměstí č.p. 1, 783 91  Uničov 
15. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního plánování,  
      IDDS: qiabfmf 
16. Olomoucký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
17. Olomoucký kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
 
Sousední obce:  
18. Obec Troubelice, IDDS: x9ebzsq 
19. Obec Libina, IDDS: 82vbc4f 
20. Obec Šumvald, IDDS: b5gba6h 
21. Obec Lipinka, IDDS: 5ejay3m 
22. Obec Klopina, IDDS: rbyar9m 
23. Obec Kamenná, IDDS: apfbsvi 
24. Obec Uničov, Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov  
 
Na vědomí se žádostí o zveřejnění na úřední desky:  
26. Obecní úřad Nová Hradečná, IDDS: r6ubvdm 
28. Městský úřad Uničov, odbor organizační a vnitřních věcí, Masarykovo náměstí č.p. 1, 783 91  Uničov 
 
Na vědomí:  
27. Ateliér Archplan Ostrava s.r.o., Martinovská č.p. 3168, 723 00  Ostrava – Martinov 
28. spis 
 


		2017-06-26T14:08:07+0200
	oprávněná úřední osoba




